— 14385 — 1 — 3

Magistrat Miasta Warszawy.
W dniu 13 (25) Listopada r. b. o godzinie 12 ej w południe odbywać się będzie

w sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna in minus, na opalanie kotłów w Szlachta-
zach miejskich: na Rybakach, na Solcu i na Pradze w ciągu lat trzech to jest od dnia
1 (13) Stycznia 1875 r., do takiejże daty 1878 roku, od wynagrodzenia na ruóli 8,510 kop.
40, wyraźnie rubli ośm tysięcy pięćset dziesięć kopiejek czterdzieści rocznie obliczonego,
w warunkach zamieszczonego i do niniejszej licytacji podanego.